[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	649-па

	О предоставлении субсидий в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2020 годы

	 В соответствии с постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2020 годы, протоколом Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района от 15.12.2016 года № 6, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Предоставить субсидии в размере 300000 (триста тысяч) рублей 00 копеек за счет субсидии из федерального бюджета каждому:

- индивидуальному предпринимателю Александровой Екатерине Юрьевне;

- индивидуальному предпринимателю- главе крестьянского (фермерского) хозяйства Савенковой Валентине Григорьевне;

 - индивидуальному предпринимателю Киняевой Ольге Юрьевне

2. Включить  индивидуальных предпринимателей Александрову Е.Ю, Савенкову В.Г. и Киняеву О.Ю. в реестр субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко